



## MM Field Service Holding ApS

Østervinge 19  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 34216479

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2021

---

**Julie Mose Svanholt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MM Field Service Holding ApS

Østervinge 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34216479

Stiftelsesdato: 24.01.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Julie Mose Svanholt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering i enhver henseende samt al hermed beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 341 t.kr. mod et overskud på 2.013 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.375)</b>	<b>(4.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(266.042)	688.129
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		573.480	1.318.055
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.447	13.812
Andre finansielle indtægter		50.000	0
Andre finansielle omkostninger		(3.704)	(554)
<b>Resultat før skat</b>		<b>358.806</b>	<b>2.015.067</b>
Skat af årets resultat	1	(17.460)	(1.920)
<b>Årets resultat</b>		<b>341.346</b>	<b>2.013.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		228.346	1.902.547
<b>Resultatdisponering</b>		<b>341.346</b>	<b>2.013.147</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		781.530	1.047.572
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.319.073	2.370.593
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.100.603</b>	<b>3.418.165</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.100.603</b>	<b>3.418.165</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317.773	246.532
Tilgodehavende skat		12.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	202.561
<b>Tilgodehavender</b>		<b>329.773</b>	<b>449.093</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>675.730</b>	<b>134.617</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.005.503</b>	<b>583.710</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.106.106</b>	<b>4.001.875</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.000.603	3.318.165
Overført overskud eller underskud		896.573	350.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>4.090.176</b>	<b>3.859.430</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		555	555
Skyldig skat		0	137.515
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.000	0
Anden gæld		4.375	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.930</b>	<b>142.445</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.930</b>	<b>142.445</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.106.106</b>	<b>4.001.875</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.318.165	350.665	110.600	3.859.430
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(317.562)	545.908	113.000	341.346
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.000.603</b>	<b>896.573</b>	<b>113.000</b>	<b>4.090.176</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	301	1.954
Regulering vedrørende tidligere år	6.159	(34)
Refusion i sambeskatning	11.000	0
	<b>17.460</b>	<b>1.920</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	87.500	12.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.500</b>	<b>12.500</b>
Opskrivninger primo	960.072	2.358.093
Andel af årets resultat	(266.042)	573.480
Udbytte	0	(625.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>694.030</b>	<b>2.306.573</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>781.530</b>	<b>2.319.073</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MM Field Service ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Oilfield Group ApS	Esbjerg	ApS	25

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
